1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 января 2025 г. № 125
с. Холмогоры
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2025 год

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2005 года  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 52 Устава Холмогорского муниципального округа Архангельской области:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2025 год.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области.
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

          В.В. Дианов